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ANETARESIA  NE 

ORGANIZMAT PROFESIONALE  
 

  

 
1997 

  Anetare e Institutit te Eksperteve Kontabel  

 
1998  

 
  Anetare e Shoqates se Vleresuesve te Pasurive te Paluajtshme - Spv 

 
2005 

 
  Anetare – Licensuar nga bordi I Kosoves Mbi Standartet per Raportim Financiar 

 
PERVOJA  PROFESIONALE 

 
 

  

INFORMACIONI PERSONAL   SANIJE  TAFA 

 

  
Rruga e Kosovareve, Pallati Melrose, Tirane , Shqiperi 

  
0682013120 

 
info@studioasie.com 

  

   Gjinia  Femer| Datelindja 1 shkurt 1955 |  

 

 

NENTOR 2001 - TANI 

 
   Pozicioni i punes: Partnere dhe administratore 
 

 

  Emri i Shoqerise:   Studio “A.S.I.E.”Sh.p.k. – Shoqeri Auditimi 

 

  Pershkrimi: Vleresime,  auditime, konsulenca, asistencene per  teknikat kontabel. 

                       Asistence fiskale per firmat vendase apo te huaja. 

                       Bashkengjitur Aneksin me listen e shoqerive te asistuara  

 

  Vendi : Tirane, Shqiperi 

 

 

MAJ 2000 – NENTOR 2001 

 
   Pozicioni i punes: Auditor 

 

  Emri i Shoqerise: Profesion I lire 

 

  Pershkrimi Auditimin e shoqerive te ndryshme, publike dhe private: 

                     Albtelekom, Tirana International Hotel, 

                     Porti i Vlores, Sarantopoulos, Deloitte&Touche, 

                     Edil Centro, Anoil, etc. 

  Vendi : Tirane, Shqiperi 
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PRILL 1999 – PRILL 2000 

 

 Pozicioni i punes: Administratore Ligjore e firmes LEKA (Caktuar me vendim te KM) 

 

  Emri i Shoqerise: Komisioni Shteteror per Kontrollin e Firmave te Skemave Piramidale 

 

  Pershkrimi:  Auditim i aktivitetit dhe vleresim i aseteve 

. 

  Vendi: Tirane, Shqiperi 

 

 

GUSHT 1997 – MARS 1999 

 
   Pozicioni i punes: Administrator local dhe likujdator te skemave piramidale 

 

 Emri i Shoqerise: Komisioni Shteteror per Kontrollin e Firmave te Skemave Piramidale me         
Deloitte&Touche 

  

   Pershkrimi:   Administrator te aktivitetit, mbikqyres te vleresimit te aseteve dhe shitje te  tyre 
gjate procesit te likujdimit.te kompanive. 

 

 

1995 – 1997 

 
   Pozicioni i punes: Kryetare e Departamentit te Finances  

 

  Emri i Shoqerise: Bashkia Fier 

 

   Pershkrimi:Pregatitja e pasqyrave financiare; 

                      mbikeqyrja e regjistrimeve kontabel, 

                      pergatitja e raporteve financiare mujore; monitorimi i buxhetit;  

                      parashikimi i shpenzimeve; 

                      pergatitja e pasqyrave te qarkullimit monetar. 

  Vendi: Fier, Shqiperi 

 

1991 – 1995 

 
  Pozicioni i punes: Shefe Finance 

 

  Emri i Shoqerise: Komuna e rrethit 

 
  Pershkrimi: Pregatitja e pasqyrave financiare; mbikeqyrja e regjistrimeve kontabel dhe               

pergatitja e raporteve financiare mujore; 
 
  Vendi: Fier, Shqiperi 

 

 

1978  – 1981 

 
   Pozicioni i punes: Kontabiliste 

 

  Emri i Shoqerise: Ndermarrje Bujqesore 

 

  Pershkrimi: Regjistrime kontabel 

  Vendi: Fier, Shqiperi 
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NJOHURI TE TJERA Njohuri te mira ne perdorimin e kompjuterit.  Paketen Microsoft Office, Financa 5 
 

 
 
 

 
ARSIMIMI DHE 

KUALIFIKIME 
 

 
 
   Shtator 1974 – Korrik 1978 

  
 
  Universiteti Bujqesor I Tiranes 
 

 

 

Diplome universitare per 
Kontabilist 

   Qershor 1998   Vleresim I pasurive te paluajtshme  Kurs pasuniversitar 

 
 
   Qershor 1998 

 
  Vleresimin e Pasurive te paluajtshme (shkalla e II-te) 

License 

      
   Shkurt - Mars 2008 

   
  Vleresimi I Pasurive te Paluajtshme 
 

 

Kurs Pasuniversitar 

    
  Shkurt 2000 

  
  Eksperte Kontabel e autorizuar 

License 

 
  Prill 2005  

   
  License si Auditor ne Kosove 

License 

 

GJUHA  AMETARE 

 

 Albanian 

GJUHE TE TJERA LEXIM  FOLUR  E SHKRUAR 

Anglisht MIRE MIRE MIRE 

  


